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Art of Music Bleistifthalter magnetisch

Artikelnummer: 1895112
Bleistift MAG-Pen mit Magnet

Super Haftkraft-hélt an allen magnetischen Oberflachen
klein und kompakt-fast unsichtbar
Praktisch-Bleistift immer griffbereit

Halter passt auf alleBleistifte-durchmesser 6-7,5 mm

Super griffige, gummierte Oberfléche

Eigenschaften

Hersteller
Verkaufseinheit

Angaben zur Produktsicherheit

Mengenrabatt
Menge Rabatt
1 -
10 2,78%
20 5,56 %
30 8,33%
40 %
50 16,67%
Volksbank RheinAhrEifel

IBAN: DE4/ 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED 1BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
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Art Of Music

1Stick

"Art Of Music
Hoéhenstr. 7

75334 Straubenhardt
Deutschland

Kontakt:
info@art-of-music.de"

Preis

3,60€
350€
340€
3,30€
320€

3€

Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADES 1DAU

Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Witllich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USHD-Nr.: DE282669648

WWW.MUSIKHAUS-MUELLER.DE
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Volksbank RheinAhrEifel

IBAN: DE4/ 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED 1BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
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